supradicta perpetuo rata et lirma habere et tenere et non contra facere et venire per

nos vel alium aliqua causa vel ingenio de iure vel de facto nec ipsas donationes in-

gratitudine, (»dio vel eausa aliqua revocare. Igitur autem universa et singula premissa,

qne de grato consensu pariter et asseusu, ratihabitione et ratificatione preclari principis

») h«r! K. k) laid K. t) non K. d) fcrimu. K.
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domini ducis Zemomislii nostri generi predict! immo ob ipsius precum instantiam ad hoc

etiam nostris baronibus consenticntibus fecimns, semper maneant inconcussa roburque

perpetue obtineant firmitatis, presentem pagiiiain sepedicto eomiti Dobeslao contulimus

nostri sigilli munimine roboratam. Acta sunt hec pnblice in colloqnio in Rcpka* circa

fluvinni Dbram 1

) per nos cum eodem domino Zemomislio et cum baronibus tam nostris

qnam suis solemniter celebrato anno domini millesimo ducentesimo octuagesimo, indictione

nona, in die sancti Galli eonfessoris presentibus his: prcfato domino duce Zemomislio,

qui per se et suis sncccssoribus fide data promisit omnia predicta rata et firma habere

in perpetuum nec ulla causa vel modo aliquo revocare in ipsorum robur perpetuum snum

sigillnm presentibus appendendo, venerabili in Christo patre domino Albero b
dei gratia

episeopo Vladislaviensi, qui etiam suum sigillum presenti appcndit pagine in omnium

evidentiam premissorum, comite Matheo palatino Cuiaviensi, coiuite Wogueht dicto

Czcibozowych castellano Vladislaviensi, comite Przybislao palatino Suetensi,, comite Paulo

fratre eius castellano Suetensi, qui prefatum eomitem Dobeslanm authoritatc nostra

induxit in corporalcm possessionem dictarum hereditatum sibi eas integre sine aliqua

diminutione secundum nostras donationcs prehabitas assignando, comite Trebomislio

snbcamerario Cuiaviensi et aliis quam plnrimis.

318.

1280. December 28. Sehtretx. Jlerzoy Mestwin von Pommera bettutigt und tranmumirt

die Ikfreiuny der Kmethonen Olicu's in Rahmel von alien ImbIcii.

Oriijinal im Startltarcliie :h Konitjthertj SclM. LV n. 47, mit rrthen Seiden/aden, Siejel f«kH.

Ahchrift d.e»da*ll„t im Foiianten A 100 (Cod. OHv.) p. 20.1 4 r>. 119.

Gedrvckt: Ltdtbir, AW* Arehic 11 22*1230.

Nos Mistivins dei gracia dux Pomoranie nuiversis sancfe matiis ecclesie fidelilms

salutem inperpetunm. Xoveritis nos literam patris nostri vidisse et audivisse in hec verba:

[Es folfft die vndatirte. Ui'kunde Sieantopolkn Tiber die Kmethonen in Rahmel, obcn AT

. 2091.

Unde cum hec a patre nostro pie memorie rite, legitime ac pie et loco pio donata sunt,

ipsis prefatam donacionem presentibus eonfirmfUniiS. Inhibcmus eciam districtius, ne

aliquis officialium nostrorum quaslibet villas prefate domus auso(!) temerario absque nutu

abba t is vel cellerarii audcat impignorare aut in aliquo perturbare. Datum in Sweohe

anno domini M°. CC°. LXXXP. V Kalendas Januarii', indictione X*), presentibus

Pribislao palatino et Paulo castellano et Dalezta subdapifero et domino Ludero capellano

de Gdanzk et aliis qnam pluribus.

», RrPl, K. b) All.erto K. cl U. ff. LXXXV V Kl. Jan. A 100.

») Xach Cod. dip. Maj. Pal 11 6 ein jetsi „„ier,jegti„gener On bei Hramherij. *) [Hi fdbfe Miction jmttt tr$t

z,t 12H2.

.To*
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319.

1280. December 28. Schwetx. Her:*/ Mutwin von Pommem zcrkiht dem Bitchof

Thomas ton Plock dan Dorf Gerdin mit Zubehor vnd frei eon alien Lanten.

Uetlrvckt firuA/ nach cinem Cu/nn/tjucli im CafnteUtirchir in I'lock): Codes diplomatic!!* Matorientit 2t n. XXXII/.

IXt EchlUeit dittcr Vrktmdt i.t gegm»tr der im Original Mxrliejerten Xr. 330 (1282) tKvifclhaft.

In nomine sancte et iudivkluc triuitatis amen. Nos Mstiuogius dei graciu Pomeranie

dux presentibus et futuris declarundo publicamus, quod cum dilectus in Christo nobis

pater Thomas Plocensis episcopus desolacioneni flebilem sue dyocesis in nostra preseneia

proposuisset graviter ingemiscens hae(!) suplicaus(!) humiliter et devote, ut malis ipsius

oceurrere et ad eonsolaudum cum et ipsius eeelesiam pia provisioue diguaremur. nos

tam miserabilibus (|iiam iustis eius precibus exeitati ei et sueeessoribus eius hac(!)

Ploeensi ecclesie ob rcmcdium nostrorum peeeamiuum et uostrorum predet'cssorum

animarum villain, epic Goredcn nuncupatur, adiuugentes eidem ville alias. Leszczaiu

videlicet ct Slauzatn dupliccm cum ilia parte deserta, (pie Oseeh dicitur, hac(!) Scrempino

cum feno altrinsccus lluvium, tjui Strbok dicitur, et molendinis et locis apertis, que super

cundem fluvium potucrint inveniri, prout sursum et infra a limitibus distrietus possessions

ciusdem partis distenditur, cum aliis omnibus utilitatibus, veuaciouibus omnium ferarum

bestiaruiu vel cciam mansuctaruni, piscacioue in Wisla et in Slauza pleue et intcgre

usque ad gades possessionem eius cum Precslao seccrnentes, mellifieiia et aliis omnibus

utilitatibus, que nunc sunt vel haberi poterint in futurum, tam in terris quam in aquis,

naulo" quoque cum omni hire, quod nobis in prcdictis villis et aquis competebat, donamus,

conccdiinus ct perpetuo confinnainus transfundentes in cum ct ipsius succcssores possessionem

ct proprictatem hac(!) dominium perpctuum cum facilitate omnimoda locandi civitatem

iu re Tewtonico sive villas et finnaudi ipsam civitatem ct castrum pro ipsius libito volun-

tatis, ita ut iu hiis omnibus non solum a beneiicorum nostrorum, palatiui videlicet,

castellani, iudicis,subcamerarii, vexilliferi ctaliorum officialium, quocunquc nomine ccuseautur,

set eciam a iurc fisci ipsarum incolc libcrrimi cxistaiit et nulli alii nisi eidem sepius

dicto patri ct sueeessoribus eius in omni scrvitute ct iuribus, que duxcrit statueuda,

tenebuntur, quibus cciam iuribus ct libcrtatibus villain Prcora 1

) dictam, quam eidem patri

ct sueeessoribus eius perpetuo possidendam eontulimus, per omnia illustramus. Ut igitur

hec pia hac(!) perhennis nostra donacio robnr obtineat perpctue linnitatis, eidem patri

ct sueeessoribus eius hac(!) Ploeensi ecclesie presentein litteram dedimus nostri sigilU

muuimine robomtam. Actum in Sneze anno domini M. CC. LXXXJ. V Kaleudas

Januarii prescntibus Pribislao palatino, Paulo castellano Swecensibus, Nemiro sub-

camcrario. .Toliauue subpincerna. Dalesonc snbdapifero Swecensibus, Paulo fratre pre-

dictorum Nemiri et Dalesonis ae aliis quam pluribus probis viris.

") 12*2. Prevzna, 1312 '
. Pres. II r 67J R za} wkk mth *ack*>ti$bar.
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320.

1280. o. T. Ztickau. Binehof Albert/* von Cujavim bettdtitf dem Kloster Zuckau die {km
von herzog Alesticin rerliehene St. Petertkirche in Chmelno.

Abtchrift im Zuckauer O.piariim in Damig (D) p. 21*.

Abtrhrift im Zvckauer Coptariam in Konignberg A 102 (K) p. 14 n. 19.

Oedruckt: Iltrtch, Itmmcrellinche Studirn .5.5 Deilage VIII:

Nos Alberus* miseracione divina Wladislaviensis ecclesie episcopus univcrsis presentem

litteram inspecturis notum esse volumus, quod dominus Mestiwigius dux Pomeranorum 1'

nobis preseutibus et assensum prebentibus
0 domui Snccouiensi eontulit ecclesiam beati

Petri in Cmelna cum omnibus pertinencys suis iniperpetuuiu
4
per se vel per* perpetuum

vicarium teuendam et regendam. Addidit r
eciam lacus suos omnes ibidem eidem* domui,

quorum nomina in privilegio
h

dicti principis continentur'), iure perpetuo sine omni

participaeioue eircumsedencium' militum vel qmetonuni*. Dedit insuper omnes rivos de

laeu ad latum ibidem fluentes pro clausuris faeiendis, excepto rivo nionachorum de

Oliua de lacu Raduua ad laeum Clodna fluenti. Quam donaeionem pye 1 factam presenti